
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ÚNOR 2024 ÚNOR 2024 

JAK HASTRMÁNEK HANIČCE SVATBU ZACHRÁNIL  
LS Rolnička Nová Paka

neděle 4.2. 2024 v 16:00, ZŠ Husitská, vstupné 30 Kč
Malebná pohádka o hastrmánkovi Tatrmánkovi, který se svými kamarády čertíkem Kopýtkem a bábou Divnomůrou Haničce ze

mlýna svatbu zachrání. 

CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA ISLAND – TRIPEL cestovatelé
čtvrtek 8.2. 2024 v 18:00, Klenotnice Muzea Nová Paka, vstupné 60 Kč

Oblíbení cestovatelé Pavel Chlum a Petr Kvarda vás provedou celkem po čtrnácti horkých pramenech, tzv. hot potech - s horkou
vodou v rozmezí 20 - 50 °C. Na své cestě zdolali offroadem 2500 kilometrů kolem celého ostrova, navštívili 15 obrovských vodopádů 

a šestkrát museli brodit řeku. Během cesty navštívili mnoho výjimečných míst, po celou dobu spali ve volné přírodě ve stanu a
spacáku, aby naplno nasáli atmosféru ostrova. Přednáška bude vrcholit výstupem k největšímu vodopádu Glymur - 198 metrů. 

MASOPUSTNÍ ODPOLEDNE
neděle 11.2. 2024 od 14:00, Dukelské a Masarykovo náměstí a Hotel Centrál

Zveme všechny na masopustní odpoledne, které zahájíme ve 14:00 na Dukelském náměstí, poté budeme pokračovat na Masarykovo
náměstí, kde na Vás bude čekat další program. V malém sále Hotelu Centrál budou připraveny dílničky pro děti. Můžete se těšit na

jitrnice, jelita, sejkory, koblihy, buchty, novopacké pivo a svařáček na zahřátí. 

MŮJ VZOR, BOŽSKÝ KAREL 
Kristián Šebek zpívá písně Karla Gotta

středa 14.2. 2024 v 19:00, Hotel Centrál, vstupné 400 Kč
VYPRODÁNO!

Velkolepý vzpomínkový koncert v podání mladého interpreta Kristiána Šebka za doprovodu třináctičlenného živého orchestru, 
s pokorou mapující celou hudební kariéru největšího českého zpěváka, jeho životní cestu. Koncert je doplněný o příběhy písní. 

PŘÍBĚH EMÍLIE FREJOVÉ, PŘEŽIVŠÍHO LIDICKÉHO DĚVČETE
Přednáška ve spolupráci s Českou křesťanskou akademií

pátek 23.2. 2024 v 16:00, refektář kláštera, vstupné dobrovolné
Kateřina Hládková je vnučkou přeživší lidické tragedie. Její babičce bylo 8 let, když nacisté vypálili Lidice. Protože měla modré oči a
blond vlasy, tak byla dána na převychování. Po válce se vrátila a v dospělosti pracovala celý život v muzeu v Lidicích. Kateřina tam za
ní hodně chodila, zúčastňovala se akcí konaných k výročí a poslouchala vzpomínky pamětníků. Velmi se zajímá o histrorii a tento

příběh vypráví dál.



Připravujeme:Připravujeme:

13.3.2024 – LÍDA BAAROVÁ A TA DRUHÁ13.3.2024 – LÍDA BAAROVÁ A TA DRUHÁ – Divadlo GRUNT Praha – Kino – Divadlo GRUNT Praha – Kino
Nová Paka, vstupné 350 Kč, předprodej od 5.2. 2024Nová Paka, vstupné 350 Kč, předprodej od 5.2. 2024

27.3.2024 – KONCERT PETRY HAPKOVÉ27.3.2024 – KONCERT PETRY HAPKOVÉ – Kino Nová Paka, vstupné 250 Kč, – Kino Nová Paka, vstupné 250 Kč,
předprodej od 5.2. 2024předprodej od 5.2. 2024

3.4.2024 – ZKURVENÍ HAVLISTI3.4.2024 – ZKURVENÍ HAVLISTI  – Divadlo Komediograf – Kino Nová Paka,– Divadlo Komediograf – Kino Nová Paka,
vstupné 350 Kč, předprodej od 4.3. 2024vstupné 350 Kč, předprodej od 4.3. 2024

duben 2024 – DIVADELNÍ FESTIVAL „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNOduben 2024 – DIVADELNÍ FESTIVAL „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO
LÍP“LÍP“ - sál KD Levínská Olešnice - sál KD Levínská Olešnice

11.5.2024 – DĚTI RÁJE11.5.2024 – DĚTI RÁJE  – zájezd na muzikál do Kongresového centra Praha – zájezd na muzikál do Kongresového centra Praha 
(cena bude upřesněna), předprodej od 4.3. 2024(cena bude upřesněna), předprodej od 4.3. 2024

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

